
ANEXO I: RELACIONES DEFINITIVAS DE ASPIRANTES INCORPORADOS 
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: SARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉSICOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

CARVAJAL RUZ, MONICA     ***4321** 8,441 2020/04778941 HD

PARICIO SOLER, MARTA     ***9089** 8,332 2020/05066772 HD

LOPEZ ZUBIETA, MARIA     ***7203** 8,283 2020/04785873 HD

GALVAN MARTINEZ, PAULA     ***0183** 8,164 2020/04733704 HD

PEREZ VICENS, JOAN MANUEL     ***0435** 8,055 2020/04721655 HD

MOLINA CABALLERO, MARIA     ***0236** 7,946 2020/04744966 HD

SAENZ MENDIA, RAQUEL     ***2431** 7,947 2020/05109417 HD

FRANCO VILLAMEL, VANIA     ***5742** 7,898 2020/05044048 HD

CUEVAS GUTIERREZ, SERGIO     ***8391** 7,889 2020/04816189 HD

ARIAS LOPEZ, VIRGINIA     ***8377** 7,8310 2020/049605110 HD

JORGE ALVAREZ, RAQUEL     ***2311** 7,6511 2020/048772211 HD

JORGE ALVAREZ, RAQUEL     ***2311** 7,6511 2020/048772212 PD

VIDONDO ARTIEDA, LEYRE     ***9672** 7,6312 2020/048871513 HD

LAPAZ FERNANDEZ, CRISTINA     ***1284** 7,5813 2020/047891214 HD

LAPAZ FERNANDEZ, CRISTINA     ***1284** 7,5813 2020/047891215 PD

CASTRO BERENGUEL, ANABEL     ***3628** 7,4414 2020/050656716 HD

CASTRO BERENGUEL, ANABEL     ***3628** 7,4414 2020/050656717 PD

ELIZONDO ECHECONANEA, JON     ***4222** 7,2115 2020/048566818 HD

ESTEO SERRANO, FRANCISCO     ***2476** 7,0316 2020/048844519 HD

ESTEO SERRANO, FRANCISCO     ***2476** 7,0316 2020/048844520 PD

RAYA GARCIA LUJAN, ELVIRA     ***2739** 6,9117 2020/050347821 HD

RAYA GARCIA LUJAN, ELVIRA     ***2739** 6,9117 2020/050347822 PD

LINARES PEREZ, LAURA     ***0220** 6,7018 2020/050088423 HD

GARCIA GARCIA, JOSE MARIA     ***7342** 6,6319 2020/051094224 HD

MORGADO SANCHEZ, AITANA     ***1572** 6,6120 2020/047316725 HD

MORGADO SANCHEZ, AITANA     ***1572** 6,6120 2020/047316726 PD

GARCIA GINES, EZEQUIEL     ***6644** 6,4921 2020/048356127 HD

GARCIA GINES, EZEQUIEL     ***6644** 6,4921 2020/048356128 PD

SAGARDOY BRIONES, ELENA     ***5194** 6,1122 2020/050285229 HD

ALVAREZ CARO, CANDIDA     ***3168** 5,9023 2020/051120330 HD
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MORO VARAS, DAVID     ***6962** 9,321 2020/04988141 SA

CARNERO GONZALEZ, ELENA MARIA     ***6681** 9,192 2020/05031982 SA

VILLANUEVA MARTINEZ, TOMAS     ***5191** 9,053 2020/04765223 SA

RODRIGUEZ BELTRAN, MANUEL ANGEL     ***9685** 8,784 2020/04721744 SA

ARMENTEROS MARTINEZ, ELENA     ***7735** 8,765 2020/04811035 SA

ALMOLDA TOMAS, FRANCISCO JAVIER     ***9089** 8,706 2020/04739756 SA

FERREIRA TRONCOSO, GLADIS     ***7747** 8,667 2020/04779957 SA

CORONA DIAZ, MARIA TERESA     ***0889** 8,548 2020/04886398 SA

COSTA BALLESTER, SARA     ***1844** 8,549 2020/05086669 SA

GARCIA PASTOR, CORAL     ***7336** 8,4810 2020/050893310 SA

CARVAJAL RUZ, MONICA     ***4321** 8,4411 2020/047789411 HD

CARVAJAL RUZ, MONICA     ***4321** 8,4411 2020/047789412 SA

PARICIO SOLER, MARTA     ***9089** 8,3312 2020/050667713 HD

PARICIO SOLER, MARTA     ***9089** 8,3312 2020/050667714 SA

LASECA MURGUIALDAY, JAVIER     ***1668** 8,3213 2020/048044115 SA

TELLEZ ROMERO, MANUEL     ***7459** 8,2914 2020/050782916 SA

MARTINEZ FERNANDEZ, ROSARIO     ***6632** 8,2215 2020/051087917 SA

GALVAN MARTINEZ, PAULA     ***0183** 8,1616 2020/047337018 HD

GALVAN MARTINEZ, PAULA     ***0183** 8,1616 2020/047337019 SA

LOPEZ AGUADO NIETO, ISMAEL     ***5692** 8,1617 2020/049723320 SA

MIEDES LORENZO, MARIA CLARA     ***1820** 8,1318 2020/047877021 SA

PEREZ VICENS, JOAN MANUEL     ***0435** 8,0519 2020/047216522 HD

PEREZ VICENS, JOAN MANUEL     ***0435** 8,0519 2020/047216523 SA

CID CABALLERO, DAVID     ***0342** 8,0320 2020/048643824 SA

FRANCO PEREZ, IRATXE     ***6308** 7,9421 2020/047314225 SA

RODRIGUEZ RUIZ, ALBERTO     ***2816** 7,9422 2020/048649026 SA

SAENZ MENDIA, RAQUEL     ***2431** 7,9423 2020/051094127 HD

SAENZ MENDIA, RAQUEL     ***2431** 7,9423 2020/051094128 SA

AGUSTI CIURANA, MARIA CONCEPCION     ***3205** 7,9324 2020/050369529 SA

FRANCO VILLAMEL, VANIA     ***5742** 7,8925 2020/050440430 HD

FRANCO VILLAMEL, VANIA     ***5742** 7,8925 2020/050440431 SA

CUEVAS GUTIERREZ, SERGIO     ***8391** 7,8826 2020/048161832 HD

CUEVAS GUTIERREZ, SERGIO     ***8391** 7,8826 2020/048161833 SA

ARIAS LOPEZ, VIRGINIA     ***8377** 7,8327 2020/049605134 HD

ARIAS LOPEZ, VIRGINIA     ***8377** 7,8327 2020/049605135 SA

MOLINA JIMENEZ, LIDIA     ***6978** 7,8228 2020/047817836 SA

GIL NEGRETE GARCIA, ALEJANDRO     ***8883** 7,8229 2020/050524137 SA

MARTOS NAVARRO, NOELIA     ***0375** 7,8030 2020/048371738 SA

PEREZ LAHERA, ISABEL     ***0397** 7,6431 2020/047741739 SA

NUÑEZ BRAVO, ANTONIO     ***0543** 7,6332 2020/048122740 SA

VIDONDO ARTIEDA, LEYRE     ***9672** 7,6333 2020/048871541 HD

VIDONDO ARTIEDA, LEYRE     ***9672** 7,6333 2020/048871542 SA

LAPAZ FERNANDEZ, CRISTINA     ***1284** 7,5834 2020/047891243 HD

OCHOA LERCHUNDI, MARIA     ***2269** 7,5035 2020/047814644 SA

GONZALEZ LUNA, GONZALO GABRIEL     ***5216** 7,4836 2020/048325145 SA

RIVAS GARCIA, LORENZO     ***2608** 7,4637 2020/048006146 SA

ARRIEN URZAA, IRAITZ     ***1743** 7,4038 2020/050505647 SA

PEREZ SOLA, MARIA     ***1679** 7,3639 2020/048631048 SA

PEREZ RODRIGUEZ, MARIA ESTHER     ***9741** 7,3640 2020/048877149 SA

ALGABA LAS PEÑAS, AINHOA     ***0864** 7,3541 2020/048818850 SA

MARTINEZ COSSIO, LEONOR     ***0783** 7,3342 2020/048247651 SA

ESPARZA HUETO, JAVIER     ***4880** 7,1743 2020/050976452 SA

JIMENEZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS     ***5578** 7,1244 2020/050563053 SA
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CARABIAS ORTI, PEDRO JESUS     ***9110** 7,0945 2020/049823254 SA

HERMOSILLA HERRANZ, ANA ITZIAR     ***0484** 7,0446 2020/051068355 SA

ESTEO SERRANO, FRANCISCO     ***2476** 7,0347 2020/048844556 HD

ESTEO SERRANO, FRANCISCO     ***2476** 7,0347 2020/048844557 RX

ESTEO SERRANO, FRANCISCO     ***2476** 7,0347 2020/048844558 SA

ALDAZ GARNICA, UXUA     ***4282** 7,0148 2020/048304759 SA

VAZQUEZ YOLDI, LUCIA     ***2488** 7,0049 2020/051089360 SA

RAYA GARCIA LUJAN, ELVIRA     ***2739** 6,9150 2020/050347861 HD

RAYA GARCIA LUJAN, ELVIRA     ***2739** 6,9150 2020/050347862 SA

ORTEGA PANDURO, FATIMA     ***3405** 6,8851 2020/050511563 SA

SORIANO SUTIL, JAVIER     ***4561** 6,8752 2020/050532364 SA

ALGUACIL ABELLÁN, BEATRIZ     ***6136** 6,8753 2020/050739465 RX

DEL OLMO SEDANO, CARLOS     ***3337** 6,8554 2020/047445566 SA

ALDAYA CELADA, FROILAN     ***5148** 6,8355 2020/048398567 HD

ALDAYA CELADA, FROILAN     ***5148** 6,8355 2020/048398568 SA

PEREZ GOMEZ, MARTA     ***1174** 6,8156 2020/047897669 SA

CHULVI PEDRO, CARMEN     ***9455** 6,8157 2020/051097670 SA

GARCIA FERNANDEZ, CARLOS JESUS     ***2988** 6,7558 2020/048424171 SA

LINARES PEREZ, LAURA     ***0220** 6,7059 2020/050088472 HD

PARRAGA DE LAS MARINAS, MARIA LOURDES     ***0163** 6,7060 2020/051117473 SA

COTARELO PRIETO, ALBA     ***8516** 6,6861 2020/050525774 SA

MORGADO SANCHEZ, AITANA     ***1572** 6,6162 2020/047316775 HD

BELZUNEGUI RIPODAS, AMAIA     ***2012** 6,6163 2020/051007576 SA

CANO MEDINA, LAURA     ***5913** 6,5664 2020/048502377 SA

FANDO ESPINO, NATALIA     ***9181** 6,5565 2020/050942778 SA

NICOLAS RIQUELME, SILVIA     ***0830** 6,5166 2020/050453279 SA

GARCIA GINES, EZEQUIEL     ***6644** 6,4967 2020/048356180 HD

DURAN BRETON, CRISTINA     ***2612** 6,4468 2020/050790481 SA

GOICOECHEA ALAGON, LEIRE     ***5337** 6,3469 2020/047880382 SA

RUIZ RUIZ, ALEXANDRA MARIA     ***0253** 6,3070 2020/050851883 SA

SAGARDOY BRIONES, ELENA     ***5194** 6,1171 2020/050285284 HD

SAGARDOY BRIONES, ELENA     ***5194** 6,1171 2020/050285285 SA

GAGO DIEZ, GONZALO     ***1034** 6,0972 2020/048621686 SA

ABAD ENCINAS, PATRICIA ELENA     ***2564** 6,0873 2020/047392087 SA

ALVAREZ CARO, CANDIDA     ***3168** 5,9074 2020/051120388 SA

CANO JIMENEZ, JOSEFA     ***8552** 5,7475 2020/050522089 RX

CANO JIMENEZ, JOSEFA     ***8552** 5,7475 2020/050522090 SA

IRALA ALIAGA, ANA     ***0645** 5,6876 2020/050517291 SA

GONZALEZ MARIÑAS, MARIA ELENA     ***5026** 5,6477 2020/047737792 SA

TOMBO LARA, ROSA MARIA     ***1137** 0,0078 2020/047418093 SA

TORTOSA FERRIZ, ALEJANDRO     ***2451** 0,0079 2020/047504794 SA

BLANCO PELLITERO, SOL     ***6837** 0,0080 2020/048093495 SA

LAZARO BENITO, IGNACIO     ***5817** 0,0081 2020/048387096 SA

LOPEZ DIAZ, DIEGO     ***5413** 0,0082 2020/048572397 SA

MARTINEZ RAMIREZ, AINARA     ***2165** 0,0083 2020/050320398 SA

ABAIGAR MERINO, YOLANDA     ***9187** 0,0084 2020/050504099 SA

CASTILLO DIAZ, CRISTINA     ***4839** 0,0085 2020/0505315100 SA

ORTEGA PEREZ, MARIA DEL CARMEN     ***8522** 0,0086 2020/0506100101 SA

FERNANDEZ PARRAS, ISABEL     ***4732** 0,0087 2020/0508674102 RX
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FORTEA MILLAN, ANA ROSA     ***4748** 8,801 2020/04871071 HD

BARRENECHEA ZABALA, MATEO     ***3929** 8,802 2020/04963882 RX

CARVAJAL RUZ, MONICA     ***4321** 8,443 2020/04778943 HD

PARICIO SOLER, MARTA     ***9089** 8,334 2020/05066774 HD

LOPEZ ZUBIETA, MARIA     ***7203** 8,285 2020/04785875 HD

GALVAN MARTINEZ, PAULA     ***0183** 8,166 2020/04733706 HD

PEREZ VICENS, JOAN MANUEL     ***0435** 8,057 2020/04721657 HD

ARENAS RODRIGUEZ, XURDE     ***8320** 8,008 2020/04945688 RX

MOLINA CABALLERO, MARIA     ***0236** 7,949 2020/04744969 HD

SAENZ MENDIA, RAQUEL     ***2431** 7,9410 2020/051094110 HD

FRANCO VILLAMEL, VANIA     ***5742** 7,8911 2020/050440411 HD

CUEVAS GUTIERREZ, SERGIO     ***8391** 7,8812 2020/048161812 HD

GARCIA DIEZ, AINTZANE     ***9112** 7,8513 2020/047242413 RX

ARIAS LOPEZ, VIRGINIA     ***8377** 7,8314 2020/049605114 HD

FERNANDEZ CUADRADO, NATALIA     ***1630** 7,7015 2020/050432415 PD

VIDONDO ARTIEDA, LEYRE     ***9672** 7,6316 2020/048871516 HD

LAPAZ FERNANDEZ, CRISTINA     ***1284** 7,5817 2020/047891217 HD

LAPAZ FERNANDEZ, CRISTINA     ***1284** 7,5817 2020/047891218 PD

RAYA GARCIA LUJAN, ELVIRA     ***2739** 6,9118 2020/050347819 HD

RAYA GARCIA LUJAN, ELVIRA     ***2739** 6,9118 2020/050347820 PD

LINARES PEREZ, LAURA     ***0220** 6,7019 2020/050088421 HD

GARCIA GARCIA, JOSE MARIA     ***7342** 6,6320 2020/051094222 HD

MORGADO SANCHEZ, AITANA     ***1572** 6,6121 2020/047316723 HD

MORGADO SANCHEZ, AITANA     ***1572** 6,6121 2020/047316724 PD

GARCIA GINES, EZEQUIEL     ***6644** 6,4922 2020/048356125 HD

GARCIA GINES, EZEQUIEL     ***6644** 6,4922 2020/048356126 PD

SAGARDOY BRIONES, ELENA     ***5194** 6,1123 2020/050285227 HD
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MORO VARAS, DAVID     ***6962** 9,321 2020/04988141 SA

CARNERO GONZALEZ, ELENA MARIA     ***6681** 9,192 2020/05031982 SA

VILLANUEVA MARTINEZ, TOMAS     ***5191** 9,053 2020/04765223 SA

SAN JOSE GONZALEZ, FLAVIA     ***6004** 9,004 2020/04812474 HD

RODRIGUEZ BELTRAN, MANUEL ANGEL     ***9685** 8,785 2020/04721745 SA

ZUGASTI ECHAMENDI, MARIA ESTHER     ***8692** 8,786 2020/05113336 SA

ARMENTEROS MARTINEZ, ELENA     ***7735** 8,767 2020/04811037 SA

ALMOLDA TOMAS, FRANCISCO JAVIER     ***9089** 8,708 2020/04739758 SA

FERREIRA TRONCOSO, GLADIS     ***7747** 8,669 2020/04779959 SA

CORONA DIAZ, MARIA TERESA     ***0889** 8,5410 2020/048863910 SA

GARCIA PASTOR, CORAL     ***7336** 8,4811 2020/050893311 SA

MARTINEZ JIMENEZ, ANA     ***8002** 8,4012 2020/048842112 SA

PARICIO SOLER, MARTA     ***9089** 8,3313 2020/050667713 HD

PARICIO SOLER, MARTA     ***9089** 8,3313 2020/050667714 SA

LASECA MURGUIALDAY, JAVIER     ***1668** 8,3214 2020/048044115 SA

TELLEZ ROMERO, MANUEL     ***7459** 8,2915 2020/050782916 SA

LOPEZ ZUBIETA, MARIA     ***7203** 8,2816 2020/047858717 HD

LOPEZ ZUBIETA, MARIA     ***7203** 8,2816 2020/047858718 SA

MARTINEZ FERNANDEZ, ROSARIO     ***6632** 8,2217 2020/051087919 SA

LOPEZ AGUADO NIETO, ISMAEL     ***5692** 8,1618 2020/049723320 SA

MIEDES LORENZO, MARIA CLARA     ***1820** 8,1319 2020/047877021 SA

RUÍZ LUNA, ANTONIO JESUS     ***4226** 8,1020 2020/048122222 SA

PEREZ VICENS, JOAN MANUEL     ***0435** 8,0521 2020/047216523 HD

PEREZ VICENS, JOAN MANUEL     ***0435** 8,0521 2020/047216524 SA

CID CABALLERO, DAVID     ***0342** 8,0322 2020/048643825 SA

CARMONA REYES, FRANCISCO MANUEL     ***5507** 7,9523 2020/048399326 HD

CARMONA REYES, FRANCISCO MANUEL     ***5507** 7,9523 2020/048399327 SA

AGUSTI CIURANA, MARIA CONCEPCION     ***3205** 7,9324 2020/050369528 SA

FRANCO VILLAMEL, VANIA     ***5742** 7,8925 2020/050440429 HD

FRANCO VILLAMEL, VANIA     ***5742** 7,8925 2020/050440430 SA

CUEVAS GUTIERREZ, SERGIO     ***8391** 7,8826 2020/048161831 HD

CUEVAS GUTIERREZ, SERGIO     ***8391** 7,8826 2020/048161832 SA

ARIAS LOPEZ, VIRGINIA     ***8377** 7,8327 2020/049605133 HD

ARIAS LOPEZ, VIRGINIA     ***8377** 7,8327 2020/049605134 SA

MOLINA JIMENEZ, LIDIA     ***6978** 7,8228 2020/047817835 SA

GIL NEGRETE GARCIA, ALEJANDRO     ***8883** 7,8229 2020/050524136 SA

MARTOS NAVARRO, NOELIA     ***0375** 7,8030 2020/048371737 SA

PEREZ LAHERA, ISABEL     ***0397** 7,6431 2020/047741738 SA

NUÑEZ BRAVO, ANTONIO     ***0543** 7,6332 2020/048122739 SA

VIDONDO ARTIEDA, LEYRE     ***9672** 7,6333 2020/048871540 HD

VIDONDO ARTIEDA, LEYRE     ***9672** 7,6333 2020/048871541 SA

LAPAZ FERNANDEZ, CRISTINA     ***1284** 7,5834 2020/047891242 HD

LAPAZ FERNANDEZ, CRISTINA     ***1284** 7,5834 2020/047891243 SA

UNZUE VELA, MARIA ARANZAZU     ***4696** 7,5035 2020/047233044 HD

OCHOA LERCHUNDI, MARIA     ***2269** 7,5036 2020/047814645 SA

GONZALEZ LUNA, GONZALO GABRIEL     ***5216** 7,4837 2020/048325146 SA

RIVAS GARCIA, LORENZO     ***2608** 7,4638 2020/048006147 SA

LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA BEATRIZ     ***3564** 7,4539 2020/050991148 SA

ARRIEN URZAA, IRAITZ     ***1743** 7,4040 2020/050505649 SA

PEREZ SOLA, MARIA     ***1679** 7,3641 2020/048631050 SA

PEREZ RODRIGUEZ, MARIA ESTHER     ***9741** 7,3642 2020/048877151 SA

ALGABA LAS PEÑAS, AINHOA     ***0864** 7,3543 2020/048818852 SA

MARTINEZ COSSIO, LEONOR     ***0783** 7,3344 2020/048247653 SA
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ESPARZA HUETO, JAVIER     ***4880** 7,1745 2020/050976454 SA

JIMENEZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS     ***5578** 7,1246 2020/050563055 SA

HERMOSILLA HERRANZ, ANA ITZIAR     ***0484** 7,0447 2020/051068356 SA

VAZQUEZ YOLDI, LUCIA     ***2488** 7,0048 2020/051089357 SA

RAYA GARCIA LUJAN, ELVIRA     ***2739** 6,9149 2020/050347858 HD

RAYA GARCIA LUJAN, ELVIRA     ***2739** 6,9149 2020/050347859 SA

ORTEGA PANDURO, FATIMA     ***3405** 6,8850 2020/050511560 SA

SORIANO SUTIL, JAVIER     ***4561** 6,8751 2020/050532361 SA

PEREZ GOMEZ, MARTA     ***1174** 6,8152 2020/047897662 SA

CHULVI PEDRO, CARMEN     ***9455** 6,8153 2020/051097663 SA

GARCIA FERNANDEZ, CARLOS JESUS     ***2988** 6,7554 2020/048424164 SA

LINARES PEREZ, LAURA     ***0220** 6,7055 2020/050088465 HD

COTARELO PRIETO, ALBA     ***8516** 6,6856 2020/050525766 SA

SOMOZA SANCHEZ, SILENE     ***0802** 6,6657 2020/047709467 SA

MORGADO SANCHEZ, AITANA     ***1572** 6,6158 2020/047316768 HD

FANDO ESPINO, NATALIA     ***9181** 6,5559 2020/050942769 SA

GARCIA GINES, EZEQUIEL     ***6644** 6,4960 2020/048356170 HD

DURAN BRETON, CRISTINA     ***2612** 6,4461 2020/050790471 SA

CANO VERDEJO, ELENA     ***5372** 6,4062 2020/047728472 SA

GOICOECHEA ALAGON, LEIRE     ***5337** 6,3463 2020/047880373 SA

IRIBARREN ALBISU, PAULA     ***0846** 6,1864 2020/048113774 SA

GAGO DIEZ, GONZALO     ***1034** 6,0965 2020/048621675 SA

ALVAREZ CARO, CANDIDA     ***3168** 5,9066 2020/051120376 SA

CANO JIMENEZ, JOSEFA     ***8552** 5,7467 2020/050522077 SA

IRALA ALIAGA, ANA     ***0645** 5,6868 2020/050517278 SA

GONZALEZ MARIÑAS, MARIA ELENA     ***5026** 5,6469 2020/047737779 SA

FORTEA MILLAN, ANA ROSA     ***4748** 5,5070 2020/048710780 HD

TOMBO LARA, ROSA MARIA     ***1137** 0,0071 2020/047418081 SA

TORTOSA FERRIZ, ALEJANDRO     ***2451** 0,0072 2020/047504782 SA

BLANCO PELLITERO, SOL     ***6837** 0,0073 2020/048093483 SA

LAZARO BENITO, IGNACIO     ***5817** 0,0074 2020/048387084 SA

MARTINEZ RAMIREZ, AINARA     ***2165** 0,0075 2020/050320385 SA

ORTEGA PEREZ, MARIA DEL CARMEN     ***8522** 0,0076 2020/050610086 SA

ARMENTEROS FERNANDEZ, MARTA     ***8155** 0,0077 2020/050820987 SA
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